
Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor:

2022

Nr. Objekti i Prokurimit

1 Shpenzime per sigurimin e kushteve teknike te 
ruajtjes ne arkiva dhe magazine

2 Shpenzime per mirembajtjen e objekteve ndertimore

3 Siguracion i automjeteve te transportit

4 Shpenzime transport per aktive dhe materiale

5 Shpenzime per organizim eventesh

6 Blerje bileta transporti nderkombetar

7 Pjese kembimi goma bateri

8 Blerje materiale te ndryshme per zyrat (brava dyersh, 
hidraulike etj ndertimi e vegla pune)

9 Riparim hidroizolim godina Dora d Istria

11/15/2022 3:25:14 PM



Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik

Drejtoria e Pergjithshme e Agjencise Shteterore e Kadastres

Kodet CVP Lloji i prokurimit Tipi

 Shërbime mirëmbajtjeje Prokurim Kontrate

 Shërbime të riparimit dhe mirëmbajtjes Prokurim Kontrate

 Sherbime per sigurimin e mjeteve motorrike Prokurim Kontrate

 Transportuesi të ngarkesave Prokurim Kontrate

 Shërbime të organizimit të eventeve Prokurim Kontrate

 Bileta transporti Prokurim Sistem Dinamik

 Pjesë dhe pajisje për automjetet dhe motorët 
e tyre

Prokurim Kontrate

 Pajisje zyre përveç mobiljeve, Materiale të 
ndryshme ndërtimi

Prokurim Kontrate

 Shërbime të riparimit dhe mirëmbajtjes Prokurim Kontrate
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Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur

Shërbime Procedure Prokurimi 200000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00

Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00
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Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit

Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 200000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00 Purchase Tickets

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 1000000.00
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Koha e planifikuar për 
zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Po

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo
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10 Sherbim per mirembajtje sistem sigurie kamera

11 Blerje banera postera dhe fletepalosje

12 Shpenzime per larje xhamash

13 Abonime ne shtyp

14 Shpenzime per kryerje ekspertize per materiale qe 
do te nxirren jashte perdorimi

15 Sherbime te printimit dhe publikimit

16 Blerje libra dhe publikime profesionale

17 Blerje materiale pastrimi dhe dizinfektimi

18 Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te transportit

19 Mirembajtje e orendive dhe mobiljeve te zyres

20 Blerje materiale dhe vegla per IT
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 Shërbime mirëmbajtjeje Prokurim Kontrate

 Fletëpalosjet Prokurim Kontrate

 Shërbime pastrimi Prokurim Kontrate

 Shërbime abonimi Prokurim Kontrate

 Menaxhim i mjedisit Prokurim Kontrate

 Printime dhe shërbime të lidhura Prokurim Kontrate

 Libra, Publikime Prokurim Kontrate

 Produkte pastrimi Prokurim Kontrate

 Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të 
lidhura me automjete dhe pajisje të lidhura

Prokurim Kontrate

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim Kontrate

 Pajisje elektrike dhe aksesorë Prokurim Kontrate
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Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 400000.00

Mallra Procedure Prokurimi 500000.00

Mallra Procedure Prokurimi 800000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 400000.00

Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00
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Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 400000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 500000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 800000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 400000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 1000000.00
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Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Po
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21 Sherbim per mirembajtjen e rrjetit telefonik dhe 
informatik

22 Mirembajtje gjeneratori

23 Shpenzime per skeme evakuimi dhe sinjalistika per 
mbrojtjtn nga zjarri

24 Sigurimi i godines se ASHK-se ne rrugen Dora D 
Istria

25 Rikonstruksion i godines se ASHK-se Vlore

26 Mbikqyrja e punimeve per rikonstruksionin e godines 
se ASHK-se Vlore

27 Karburant dhe vaj

28 Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit

29 Detektim defekti

30 Blerje karta check in bagde
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 Shërbime për mirëmbajtjen e sistemit, 
Shërbime për mirëmbajtjen e rrjetit telefonik, 
Shërbime mirëmbajtjeje

Prokurim Kontrate

 Riparime dhe mirëmbajtje impiantesh Prokurim Kontrate

 Pajisje evakuimi për shpëtimin nga zjarri Prokurim Kontrate

 Shërbimet e sigurimeve Prokurim Kontrate

 Punime ndërtimi Prokurim Kontrate

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit, Sherbime 
per mbikqyrje te ndertimit

Prokurim Kontrate

 Karburante Prokurim Kontrate

 Pastrim i pjesëve të jashtëme të ndërtesave Prokurim Kontrate

 Inspektime teknike dhe analiza Prokurim Kontrate

 Karta hyrjeje Prokurim Kontrate
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Shërbime Procedure Prokurimi 600000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00

Punë Procedure Prokurimi 105400000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 1373591.00

Mallra Procedure Prokurimi 2500000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00
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Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 600000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00 Open Local

Vetë Financim 105400000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple

Vetë Financim 1373591.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple

Vetë Financim 2500000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00
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Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Po

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo
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31 Sherbim per riparimin e rafteve te arkives

32 Blerje Kancelari dhe Leter

33 Monitorimi i medias

34 Blerje Tonera

35 Sherbim pastrim, dezinfektim, dezinsektim

36 Shpenzime per mbetjet e pajisjeve dhe orendive te 
dala jashte perdorimit

37 Mirembajtje sistem check-in (hyrje dalje)

38 Sherbim per pastrim periodik te depozitave te ujit

39 Shpenzime per mirembajtjen e rrjeteve hidraulike 
dhe elektrike

40 Sherbim per zvendesimin e bomblave te fikjes se 
zjarrit

41 Shpenzime per larje automjetesh
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 Riparim dhe renovim Prokurim Kontrate

 Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre Prokurim Kontrate

 Media zanore dhe të dhënash Prokurim Kontrate

 Toner për makinat fotokopjuese Prokurim Kontrate

 Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi Prokurim Kontrate

 Shërbime të tjera Prokurim Kontrate

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim Kontrate

 Shërbime të depozitave Prokurim Kontrate

 Shërbime të riparimit dhe mirëmbajtjes Prokurim Kontrate

 Fikese zjarri, Konfekisione shkume për 
fikese zjarri

Prokurim Kontrate

 Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Prokurim Kontrate
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Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Mallra Procedure Prokurimi 4248333.00

Shërbime Procedure Prokurimi 400000.00

Mallra Procedure Prokurimi 5000000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 600000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00
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Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple

Vetë Financim 4248333.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 400000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple

Vetë Financim 5000000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 600000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 800000.00
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Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo
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42 Shpenzime per mirembajtje dhe servis paisjesh 
kompjuterike (printera dhe fotokopje)

43 Mirembajtje e sistemit ngrohes-ftohes (chilleri, fancoil 
kondicioner)

44 Njoftim ne gazete

45 Shpenzime per realizim ankandi per aktivet e 
vleresuar per jashte perdorimit

46 Shpenzime per mirembajtje kanalizimesh

47 Shpenzime per dekorime te ndryshme

48 Blerje materiale per ambientet per pritjen me popullin

49 Shpenzime per materiale  elektrike, elektronike dhe 
ndricimi
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 Mirëmbajtje e pajisjeve të teknologjisë së 
informacionit

Prokurim Kontrate

 Punime mirëmbajtje për impiante ngrohje, 
Shërbime të riparimit dhe mirëmbajtjes

Prokurim Kontrate

 Publikime Prokurim Kontrate

 Shërbime të ankandit Prokurim Kontrate

 Punime mirëmbajtje për impiante të ujërave 
të zeza

Prokurim Kontrate

 Dekorime Prokurim Kontrate

 Pajisje të ndryshme Prokurim Kontrate

 Materiale elektrike Prokurim Kontrate
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Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 400000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 600000.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Mallra Procedure Prokurimi 200000.00

Mallra Procedure Prokurimi 400000.00
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Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 400000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 600000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 200000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 400000.00

Fonde të tjera 0.00
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Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo
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